Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 – e-mail cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com – CNPJ: 11.470.523/0001-18

PAUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 20 DE MARÇO DE 2018.

SÍLVIA MAGNÓLIA SOUZA XAVIER – Presidente.

Pauta elaborada de acordo com o que determina o Regimento Interno em seu art. 112.

MATÉRIA ASSUNTO AUTOR VOTAÇÃO

Indicação nº
001/2018

Implantação do Programa “Internet
para Todos”, nas principais praças

em nossa Cidade de
Cachoeirinha/PE.

Silvia Magnólia

Única

Indicação nº

002/2018

Extensão da Coleta do Lixo para os
Sítios: Igrejinha e Alto do Ponto,

no 2º Distrito de Cabanas.

Geraldo Odilon

Única

Indicação nº

003/2018

Limpeza do Rio Una, com a
realização de escavação para

retirada das “poças d’água” ao
longo do perímetro urbano de

nossa Cidade de Cachoeirinha/PE.

Leonardo José

Única

Projeto de Resolução

nº 001/2018

Concede Título Honorífico de
Cidadão ao Excelentíssimo Sr. Juiz

de Direito, Dr. Sílvio Romero
Beltrão.

José Soares

Leitura

Projeto de Lei nº

001/2018

Reajuste da Tabela Salarial dos
Servidores da Câmara Municipal

de vereadores de Cachoeirinha/PE.

Mesa Diretora

Leitura

Projeto de Lei

nº 027/2017

Criação do ‘Projeto Cidade Limpa’

e dá outras providências.

Narciso Silva

2ª Votação

Sala das Sessões, em 20 de março de 2018.